
Herrengolf
powered by STRAWBERRY TOUR - 06.08.2025
Ergebnisliste
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 54.0
Vorläufige Ergebnisse ohne Turnierabschluss!

1-18 Herren Standard: gelb Par: 64 Slope: 120 Course: 62.8
Weitere: rot Par: 62 Slope: 114 Course: 61.4

Damen: rot Par: 64 Slope: 117 Course: 63.0 Stand: 06.08.25, 19:27 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Brutto
1 1 Dümmler, Thomas Kaiserhöhe, GC   9,9/  9  30  39

2 Wedel, Florian Bad Mergentheim, GC 11,7/ 11  27  36
3 Nguyen, Duc Hai Bad Mergentheim, GC 10,4/ 10  26  35
* Murek, Stephan Bad Mergentheim, GC  9,9/  9  26  34
5 Emmert, Sven Bad Mergentheim, GC  9,7/  9  24  32
6 Wedel, Rudi Bad Mergentheim, GC 13,6/ 13  23  35
* Gärtner, Hubert Bad Mergentheim, GC 10,3/ 10  23  33
8 Grano, James Bad Mergentheim, GC 15,7/ 15  22  36
* Kutirov, Christian Bad Mergentheim, GC 15,6/ 15  22  34
* Renner, Thomas Bad Mergentheim, GC 15,1/ 15  22  35

11 Schweizer, Markus Bad Mergentheim, GC 13,4/ 13  21  33
12 Sipkhe, Suphawet Bad Mergentheim, GC 13,3/ 13  20  31

* Gramlich, Edwin Bad Mergentheim, GC  9,9/  9  20  28
14 Faul, Ralf Bad Mergentheim, GC 20,8/ 21  19  40

* Nikolic, Antun Kaiserhöhe, GC  14,9/ 15  19  32
16 Schopf, Erhard Bad Mergentheim, GC 19,7/ 20  18  32
17 Dinkel, Jens Bad Mergentheim, GC 16,6/ 16  17  30
18 De Pascalis, Julian Bad Mergentheim, GC 26,7/ 27  16  38

* Wügner, Martin Bad Mergentheim, GC 16,6/ 16  16  30
20 Linhart, Klaus Bad Mergentheim, GC 23,7/ 24  15  36

* Schmalzbauer, Wolfgang Bad Mergentheim, GC 17,6/ 17  15  29
22 Renk, Peter Willi Bad Mergentheim, GC 28,3/ 29  14  39

* Jauß, Werner Bad Mergentheim, GC 18,7/ 19  14  28
24 Repovs, Daniel Nippenburg GC  27,9/ 28  13  32
25 Hirschauer, Manfred Bad Mergentheim, GC 19,4/ 19  12  26
26 Kuhnhäuser, Norbert Bad Mergentheim, GC 28,5/ 29   8  26

* Streitberger, Eberhard Bad Mergentheim, GC 26,5/ 27   8  25
* Marquardt, Dirk Bad Mergentheim, GC 17,2/ 17   8  16
* Hanshew, Fred Bad Rappenau, GC  15,6/ 15   8  16

30 Krämer, Helmut Bad Mergentheim, GC 27,4/ 28   7  24
31 Baumann, Karsten Bad Mergentheim, GC 43,1/ 45   6  35
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Klasse A Netto HCP bis 14,4
1 Dümmler, Thomas Kaiserhöhe, GC   9,9/  9  30  39

1 2 Wedel, Florian Bad Mergentheim, G  11,7/ 11  27  36
2 3 Nguyen, Duc Hai Bad Mergentheim, G  10,4/ 10  26  35
3 * Wedel, Rudi Bad Mergentheim, G  13,6/ 13  23  35

5 Murek, Stephan Bad Mergentheim, GC  9,9/  9  26  34
6 Gärtner, Hubert Bad Mergentheim, GC 10,3/ 10  23  33
* Schweizer, Markus Bad Mergentheim, GC 13,4/ 13  21  33
8 Emmert, Sven Bad Mergentheim, GC  9,7/  9  24  32
9 Sipkhe, Suphawet Bad Mergentheim, GC 13,3/ 13  20  31

10 Gramlich, Edwin Bad Mergentheim, GC  9,9/  9  20  28

Klasse B Netto HCP 14,5 bis 19,4
1 1 Grano, James Bad Mergentheim, G  15,7/ 15  22  36
2 2 Renner, Thomas Bad Mergentheim, G  15,1/ 15  22  35
3 3 Kutirov, Christian Bad Mergentheim, G  15,6/ 15  22  34

4 Nikolic, Antun Kaiserhöhe, GC  14,9/ 15  19  32
5 Dinkel, Jens Bad Mergentheim, GC 16,6/ 16  17  30
** Wügner, Martin Bad Mergentheim, GC 16,6/ 16  16  30
7 Schmalzbauer, Wolfgang Bad Mergentheim, GC 17,6/ 17  15  29
8 Jauß, Werner Bad Mergentheim, GC 18,7/ 19  14  28
9 Hirschauer, Manfred Bad Mergentheim, GC 19,4/ 19  12  26

10 Hanshew, Fred Bad Rappenau, GC  15,6/ 15   8  16
* Marquardt, Dirk Bad Mergentheim, GC 17,2/ 17   8  16

Klasse C Netto HCP 19,5 bis --
1 1 Faul, Ralf Bad Mergentheim, G  20,8/ 21  19  40
2 2 Renk, Peter Willi Bad Mergentheim, G  28,3/ 29  14  39
3 3 De Pascalis, Julian Bad Mergentheim, G  26,7/ 27  16  38

4 Linhart, Klaus Bad Mergentheim, GC 23,7/ 24  15  36
5 Baumann, Karsten Bad Mergentheim, GC 43,1/ 45   6  35
6 Schopf, Erhard Bad Mergentheim, GC 19,7/ 20  18  32
* Repovs, Daniel Nippenburg GC  27,9/ 28  13  32
8 Kuhnhäuser, Norbert Bad Mergentheim, GC 28,5/ 29   8  26
9 Streitberger, Eberhard Bad Mergentheim, GC 26,5/ 27   8  25

10 Krämer, Helmut Bad Mergentheim, GC 27,4/ 28   7  24

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem Handicap ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 62,8 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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